СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СОТНИКОВСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Сотниково

от 17.07.2019 года №23

«Об исполнении бюджета муниципального образования
сельское поселение «Сотниковское» за 2018 год»

В соответствии со статьей 44, 45 Устава муниципального образования
сельское поселение «Сотниковское» и статьей 25 Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Сотниковское»,
рассмотрев представление главы муниципального образования по отчету об
исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение
«Сотниковское» за 2018 год, Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Сотниковское»

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
сельского поселения «Сотниковское» за 2018 год по доходам в сумме 21 585,604
тыс. рублей, по расходам в сумме 22 014,353 тыс. рублей, профицит бюджета в
сумме 361,182 тыс. рублей.

2. У твердить доходы бюджета МО СП «Сотниковское» по кодам
классификации доходов бюджета, расходы бюджета МО СП «Сотниковское» по
ведомственной структуре расходов, расходы бюджета МО СП «Сотниковское»
по разделам, подразделам классификации расходов, источники финансирования
профицита бюджета МО СП «Сотниковское», согласно приложениям.

Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию немедленно в установленном порядке.

РЕШАЕТ:

Иволгинского района республики

Глава муниципального образован]
сельское поселение «Сотниковско<

И.Ю. Киселёв